
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it  

 

 

 

Commissario Straordinario  Verbale n.  10 Del  24/06/ 2022 

 
 

Al sito web scuola 
Albo OO.CC. 

Amministrazione trasparente 
 

Giorno 24 del mese di giugno dell'anno 2022, alle ore 9:30, presso l'ufficio dell'io di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per deliberare in 

merito al seguente punto all'ordine del giorno: 

✓ Verifica, variazione e assestamento al P.A. e.f. 2022 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il D.I. 129/2018, art. 10 (verifiche, modifiche e  assestamento al P.A.) 
VALAUTATA  la necessità di procedere in merito, in particolare,  con  delibera di assestamento al  programma 
annuale E.F. 2022 da adottarsi entro il 30/06/2022; 
RILEVATE le singole variazioni; 
LETTA la proposta del DS finalizzata alla radiazione dei residui attivi riportati in allegato quali residui 
assolutamente inesigibili 
VISTA la relazione predisposta dal DS e dal DSGA finalizzata alla verifica e all’assestamento   del PA al 30/06/22; 
 

 
DELIBERA 

 
Le verifiche, modifiche e assestamento al P.A. 2022 come da prospetto allegato (doc. 1)  da intendersi parte 
integrante e sostanziale della presente delibera  . 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto,  la seduta è tolta alle ore 11:00. 

                                                                                                             
                                                                                                           
  

  Il Commissario Straordinario 
                 F.to     Ins. Tarantino Anna 

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

